bie mennig %ahv bifber wöfre gewejt ift »nbt wenig mtffen
barin gehalten worben fein — eine ewige (Sommenbe gemad)t. —
— folgt ber^n^alt ber ©tiftung, faft wörtlid) ubereinftimmenb mit
ber ©tiftungöurfnnbe felbft, nnb bie SBejtättgung ber ©tiftung.) Zan*
gemmnbe 1445 am Sonntage nad) SBonifaciud tage.

'Äuö einem (Sopiat. im ©raflid) b. ©d)ulenburgifd)en Krd)i» $u

S3e§enborf.

JVo. 43, ©nweitoung eine« neuen EltarS $u öftren lohannis, VUf,

X millhim militum , Coelestiiii nnb Apollouiae in ber

sRartentw&e. 1446.

Nos lohanne* dei et* apostolicae sedis gratia Dariensis epi-

Bcopus ac reverendi in Christo patris et Domini Pomini lohaunis ca-
dera gracia episcopi Verdeusis in poutiflealibus vicarius generalis

vniuersis Christi fidelibus presentibos (sie t visuris et audituris sa-

lutein in eo qui est omniura vera saius ac notum esse volurous quod
uos diuina nobis cooperante clemencia quoddam altare uouitcr con-
strnetum in honorem sanetornm lohannis baptiste, Viti %

decem Mi-
lium miliium, Anionii, Bernwardi, Celestini et Apollonie In eccle-

sia beate Marie Virginia in ciuitate Soliwedel verdeusis dioecesis

rite et rationabiliter consecrauimns , ricarittm altaris Saucti lohan-
nis Baptiste priorem in eadem ecclesia cum omnibus et singulis

infra scriptis perpetuis redditibus ceterisve attineneiis et correqui-

sitis ex certis et rationabilibus causis nostrorum ac dicti Altaris et

vicarie Coilatorum omuium ad hoc pie monentibus transferendo ac

ad prefatum nouum altare stabiliendo firmando et perpetuando pre-

sentibusque transferimns firmamus et perpetuamus. Attameu luiic

nostre consecracioni facte tali condicione et cautcla apposita, quod
iufra scripti Bedditus anntii et perpetui, Medictas videiieet ville

Slauicalis Nyendorpp prope Castrum Werbeke cum omni iure de
alto et basso, vnus chorus siligiuis in villa leggeleue in Curia
hatisses Steffens, vnus medius chorus siiiginis in villa Garixe in

< Curia Schultert, vnus medius chorus siligiuis ibidem in Curia Her-

nien henniges , Vitus medius chorus siligiuis in villa pryaser *) in

Curia Klyngebyls, omne lus supremum et lufiinum lufra sepes In

curia- prenominati hansses Steffens In villa leggeleue, Ac vna marca
denariorura anuuatiin in dicta Ciuitate Soltwedele lu domo hahitacio-

nis Aruoldi Rossowen existente ad predictum altare modo premisso

a nobis Consecrato pertineant ac perpetue permaueant, In vniuer-
sos et singulos prefatum altare In premissis et aliis suis redditibus,

rebus et attiueneiis quoquo modo vel facto lmpugnantes et Impedlen-
tes sententiam Excommunicationis in hiis fereutes scriptis sicuti cciam
In consecracione eiusdem Altaris tuliinus in eodem. Iu qüorum